
UCHWAŁA NR XXVII/246/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez oddziały 
przedszkolne Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Szkolno- Przedszkolnym w Baranowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art. 14 ust. 7 w związku z art. 6 ust. 4, art. 5c pkt 1 oraz art. 14 ust. 5 pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/93/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 18 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 
Szkolno- Przedszkolnym w Baranowie - § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rodzaj świadczeń udzielanych ponad wymiar określony w § 1 i wysokość ponoszonych za te 
świadczenia opłat: 

1) gry i zabawy rozwijające zainteresowania i umiejętności plastyczne, muzyczne, teatralne 
i konstrukcyjne, - wysokość opłaty za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczenia wynosi 1,00 
złoty (słownie: jeden złoty 00/100), 

2) gry, zabawy, spacery i ćwiczenia gimnastyczne na świeżym powietrzu, wdrażające do zdrowego stylu 
życia, - wysokość opłaty za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczenia wynosi 1,00 złoty 
(słownie: jeden złoty 00/100), 

3) zajęcia nauki języka angielskiego, - wysokość opłaty za jedną godzinę korzystania dziecka ze 
świadczenia wynosi 1,00 złoty (słownie: jeden złoty 00/100), 

4) zajęcia nauki religii, - wysokość opłaty za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczenia wynosi 1,00 
zł (słownie: jeden złoty 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4FFA51B5-73E5-436C-9DF7-E0604E7AA0B2. Podpisany Strona 1




